

BDG.zp.23.1.36.2020

***Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia***

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.36.2020 na wykonanie i dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych dotyczących żywności wysokiej jakości, w tym żywności ekologicznej opatrzonych logiem rolnictwa ekologicznego.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„Poz. 2 SOD – długopis.

Długopis o wymiarach podanych w SOD jest dostępny w ograniczonych ilościach a importer przewiduje kolejne dostawy pod koniec października.

Czy w takim wypadku Zamawiający dopuści do dostawy długopis o wymiarach 13,6x1cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza długopis ze srebrnym metalowym klipem o wymiarach: Ø1 x 13,6 cm.

Pytanie nr 2:

„Poz. 6 SOD – czarny ołówek z drewna FSC bez gumki.

Czy Zamawiający dopuści dostawę ołówków o wymiarach 17,5x0,7cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czarny ołówek z drewna FSC bez gumki o wymiarach: Ø0,7 x 17,5 cm.

Pytanie nr 3:

„Poz. 8 SOD – plecak dziecięcy.

Czy Zamawiający dopuści dostawę plecaków w innym kolorze niż czerwony? Z informacji uzyskanych od importera plecaków dziecięcych zgodnych ze wskazaniami SOD obecny stan magazynowy nie pozawala na realizację zamówienia i nie są przewidziane kolejne dostawy od producenta.

Czy Zamawiający dopuści do oferty plecak o wymiarach 30x41x13cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu dzieła i nie dopuszcza dostawy plecaka z główną przegrodą i przednią kieszenią na zamek błyskawiczny w innym kolorze niż wskazany w Szczegółowym opisie dzieła i o wymiarach 30x41x13 cm.

Zamawiający informuje w opisie, że dopuszcza różnicę +/- 10 % w stosunku do przedstawionych wymiarów w Szczegółowym opisie dzieła.

Pytanie nr 4:

„Poz. 10 SOD – torba na zakupy z bawełny z recyklingu 150g/m2.

Torba w kolorze naturalnym nie jest dostępna u generalnego dystrybutora. *Czy Zamawiający dopuści inny kolor torby?*”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rynku dostępna jest torba na zakupy w kolorze wskazanym w załączniku do projektu umowy. Zamawiający nie dopuszcza dostawy torby w innym kolorze.

Pytanie nr 5:

„Poz. 12 SOD – worek na warzywa i owoce.

Worek o wymiarach 30x40cm spełniający wskazane wymagania nie jest dostępny. Kolejne dostawy od Producenta przewidziane są na styczeń 2021. *Czy Zamawiający dopuści realizację dostawy w całości przy użyciu worków o wymiarach 26x38cm?*”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rynku dostępny jest produkt o parametrach wskazanych w załączniku do projektu umowy. Zamawiający nie dopuszcza całości dostawy w jednym rozmiarze worka, tj. o wymiarach 26 x 28 cm. Niemniej jednak Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem do projektu umowy dopuszcza różnice w przedstawionych wymiarach +/- 10 %.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe postanowienia SIWZ, w tym termin składania ofert i termin otwarcia ofert, nie uległy zmianie.